Российская федерация

Брянская область

администрация  Карачевского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От________________№_____

г.Карачев, Брянская обл.

О   внесении    изменений   в       постановление

администрации        Карачевского            района

№1514   от    20.10.2016г.        «Об утверждении
отчета об исполнении  бюджета    Карачевского
городского поселения за 9 месяцев 2016 года»

В соответствии с Приказом Минфина №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Карачевского района №1514 от 20.10.2016г. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Карачевского городского поселения за 9 месяцев 2016 года, изложив следующие приложения в новой редакции:
приложение №1 - по доходам бюджета городского поселения за 9 месяцев 2016 года;
        приложение №2 - по расходам бюджета городского поселения  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за 9 месяцев 2016 года;

2. Администрации Карачевского района направить в Карачевский городской Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Карачевского района настоящее постановление.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя начальника финансового отдела администрации Карачевского района Трошину В.А.

              И.о.главы  администрации

              Карачевского района                                                                      В.В.Подымов

   Исполнитель: В.А.Трошина

    тел.8(48335)2-33-32